### ANNOTATIONES. *Ociositas inimica est.*

**¶** De Felice scribit P<sup>o</sup>stificale cap. 37. Omisi tamē quæ in Vñardo

I V L I V S.

Vñuardo sequebantur [papæ. qui à Constantio Augusto ob catholice fidei defensionem, à sede sua deiectus, & gladio necatus, gloriose occubuit]. Quæ omisi ob Onuphrij ad Platinam de eo annotationem: & quia in recognito Romano Breuiario martyr tantum nominatur.

**Lucus 10.**

2 A Martha sedula Christi ministra famulas Teutonice Marthas nuncupamus, ut eius diligentiam officiose exprimant, cuius nomen sortiuntur. Eius vitam & gesta, sunt qui scribant, Marcillam eius pedisquam conscripsisse, inter quos Petrus Natalis, lib. 6 catalogi cap. 152, Robertus Gaguineus lib. 3 refert Clodoueum ad sepulcrum Marthae sanatum.

3 De Lupo Trecensi, historia pag. 390 Surij/Turonensis de gloria Confessorum cap. 67, 68 / Sidonius lib. 6 epist. 1 / lib. 7, epist. 13 ad Sulpicium / Beda lib. 1 hist. cap. 17 / Catalogus item Brytanniae notat Gildam Albanum, ex regio Brytannorum stemmate prognatum, scripsisse acta Germani & Lupi: obiisse anno Domini 512.

4 Guilelmi Briocensis vitam scribunt Innocentius quartus eum Sanctis ascribens, & tomo 4 Surij Godofridus Caluus archiepiscopus Bituricensis, eius familiaris.

30 Jul. A

Tertio Calendas Augusti, Luna

16. 27. 8. 19. 1 / 11. 22. 3. 14. 25 / 7. 17. 28. 9. 20 / 2. 12. 23. 5

**al. Sen-**

**nenn**  
**Cesta Lau-**

**rentij & se-**

**ciorum.**

**R** Omæ, natalis sanctorum Abdon & \* Sen-nis subregulorum. qui, cum in Corduba ciuitate Persarum, vincula paterentur à Decio, ad ultimum duxit eos Romam, catenis obligatos, & diuersis pœnis maceratos: vbi primo plumbatis cæsi, & deinde gladio interfecti sunt.

Apud Africam, ciuitate Lucernaria, sanctorum virginum, Maximæ, Donatillæ, & Secundæ. que apud Aloy- persecutione Gallieni, acetо & fellæ primū possum & su-tatæ, deinde plagis acerrimis cæsæ, & equulei extensione cruciatæ, postmodū etiam craticulis exustæ, nec nō ad bestias proiectæ, sed ab his in-tactæ,

tacte, nouissime gladio iugulat<sup>ur</sup> sunt. <sup>r</sup> Antisio-  
dori, sancti Vrsi episcopi. <sup>q</sup> In Suetia, sancti Brunol-  
phi, episcopi Scharenfis, & confessoris. Item in Sue-  
tia, beatæ Helenæ.

<sup>¶</sup> Assisi, natalis sancti Rufini martyris.

### A N N O T A T I O . *¶ A Kalendis autem Octobris.*

<sup>r</sup> In Rufini natali sermonem habuit Petrus Damiani, in  
quo nonnulla miraculorum eius perstringit. Habet &  
hymnum de eo / <sup>to. 8</sup> Aloysij / <sup>4</sup> Surij.